
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
09.12.2020           № 351   
 
Про присвоєння адреси  земельній 
ділянці гр.Коркішка Ю.В. в *** 
Полтавської області 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проєкту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                    
2019 року № 367, у зв’язку з виготовленням технічної документації на 
нерухоме майно, з метою впорядкування адресного господарства с.Замостище 
Лубенського району, на підставі заяви  гр.Коркішка Ю.В. від 03.12.2020             
№ П 23482 та поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти земельній ділянці для індивідуального дачного будівництва, 
площею 0,1228 га, що належить на праві приватної власності (Державний акт на 
право приватної власності на землю серія І-ПЛ № 022968 від 21 вересня 1998 року) 
громадянину Коркішку Ю.В. та розташована в с.Замостище Лубенського району 
Полтавської області, адресу:  
             ***, с.Замостище, Лубенський район, Полтавська область. 

  
 
 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


